

كشف الحساب

إسم العميل

جمعية رضوان الخيرية بمحافظة الطائف

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

المستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

رصيد الاغلاق

الرصيد الافتتاحي

14,759,518.66

15,619,567.69

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/10/2023	أمر مستديم	5.00		15,619,572.69
16/03/1445	09/2023-337000010006080202467---AHMED ALI KHAMIS ALGHAMDI			
01/10/2023	أمر مستديم	121.00		15,619,693.69
16/03/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
01/10/2023	أمر مستديم	3.00		15,619,696.69
16/03/1445	09/2023-329000010006080854853---FATIMAH AHMED A AL FARSI			
01/10/2023	تحويل	10.00		15,619,706.69
16/03/1445	Name-1: اريج محمد عطيه الزبيدي /Name-2: اريج /CA: 477000010006080452716			
01/10/2023	تحويل	5.00		15,619,711.69
16/03/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويع /Name-2: نايف /CA: 445000010006086112487			
01/10/2023	تحويل	2.00		15,619,713.69
16/03/1445	Name-1: عائشه منصور محماس السمي البقي /Name-2: عائشه منصور محماس /CA: 264000010006088055476			
01/10/2023	نقاط بيع - مدين التاجر	-172.50		15,619,541.19
16/03/1445	ECommerce monthly fee for 0000000000000000			
01/10/2023	تحويل	10.00		15,619,551.19
16/03/1445	Name-1: ممدوح مبارك حشيم الشلحي المطيري /Name-2: ممدوح مبارك حشيم الشل /CA: 432000010006080131447			
01/10/2023	تحويل	3.00		15,619,554.19
16/03/1445	Name-1: عبدالله نامي عسير ال /Name-2: عبدالله نامي عسير السمي البقي /CA: 266000010006080073863			
01/10/2023	تحويل	1.00		15,619,555.19
16/03/1445	Name-1: وضحى محماس بن سلطان /Name-2: وضحى محماس بن سلطان القحطاني /CA: 475000010006086259620			
01/10/2023	Inward Local Payment Order	100.00		15,619,655.19
16/03/1445	Payment-1604FT23274Z5FLB-INMAINM23274000B-HANAN MOHAMMED ALRASHED-رضوان			
01/10/2023	حوالة فورية صادرة	-18,000.00		15,601,655.19
16/03/1445	9101102300300633 /اداء الصوة للمقاولات العامة			
01/10/2023	رسوم حوالة فورية صادرة	-1.15		15,601,654.04
16/03/1445	9101102300300633 /اداء الصوة للمقاولات العامة			
01/10/2023	تحويل	22.00		15,601,676.04
16/03/1445	Name-1: عبدالمجيد ناشي نشا العتيبي /Name-2: عبدالمجيد ناشي نشا ا /CA: 660000010006082144870			
01/10/2023	تحويل	1.00		15,601,677.04
16/03/1445	Name-1: نوب علي مرعي عسيري /Name-2: نوب /CA: 688000010006080903655			
02/10/2023	أمر مستديم	2,027.14		15,603,704.18
17/03/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
02/10/2023	تحويل	5.00		15,603,709.18
17/03/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويع /Name-2: نايف /CA: 445000010006086112487			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/10/2023	تحويل	10.00		15,603,719.18
17/03/1445	Name-1: حسن محمد طامي الشعبي /Name-2: حسن محمد طامي الشعبي عسيري /CA: 222000010006080096438			
02/10/2023	تحويل	100.00		15,603,819.18
17/03/1445	Name-1: عبدالرحمن ناصر جابر الغالبي /Name-2: عبدالرحمن /CA: 633000010006080046717			
03/10/2023	تحويل	5.00		15,603,824.18
18/03/1445	Name-1: عاطف علي سعيد ال مغل /Name-2: عاطف علي سعيد ال مغل الشهري /CA: 228000010006080134571			
03/10/2023	أمر مستديم	323.00		15,604,147.18
18/03/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
03/10/2023	تحويل	1.00		15,604,148.18
18/03/1445	Name-1: وضحى محماس بن سلطان /Name-2: وضحى محماس بن سلطان القحطاني /CA: 475000010006086259620			
03/10/2023	تحويل	5.00		15,604,153.18
18/03/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويع /Name-2: نايف /CA: 445000010006080129230			
03/10/2023	تحويل	5.00		15,604,158.18
18/03/1445	Name-1: ناديه ذياب بن ساير ا /Name-2: ناديه ذياب بن ساير البقمي /CA: 666000010006086010634			
03/10/2023	تحويل	5.00		15,604,163.18
18/03/1445	Name-1: حمدان عايض مغتاض السمي البقمي /Name-2: حمدان /CA: 266000010006080152642			
03/10/2023	تحويل	3.00		15,604,166.18
18/03/1445	Name-1: عبدالله نامي عسير ال /Name-2: عبدالله نامي عسير السمي البقمي /CA: 266000010006080073863			
03/10/2023	تحويل	10.00		15,604,176.18
18/03/1445	Name-1: البندري سعيد دليم /Name-2: البندري سعيد دليم القحطاني /CA: 205000010006080960238			
03/10/2023	تحويل	5.00		15,604,181.18
18/03/1445	Name-1: حصه عبدالله محمد الهويدي السمري /Name-2: حصه /CA: 193000010006080194337			
04/10/2023	أمر مستديم	134.00		15,604,315.18
19/03/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
04/10/2023	تحويل	1.00		15,604,316.18
19/03/1445	Name-1: شيوخه سندي بن سالم الحربي /Name-2: شيوخه /CA: 271000010006080152488			
04/10/2023	تحويل	5.00		15,604,321.18
19/03/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويع /Name-2: نايف /CA: 445000010006080129230			
04/10/2023	تحويل	4.00		15,604,325.18
19/03/1445	Name-1: رحاب تركي زايد النفيعي /Name-2: رحاب تركي زايد النفيعي /CA: 335000010006086036762			
04/10/2023	تحويل	3.00		15,604,328.18
19/03/1445	Name-1: عبدالله نامي عسير ال /Name-2: عبدالله نامي عسير السمي البقمي /CA: 266000010006080073863			
04/10/2023	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين		-2,000.00	15,602,328.18
19/03/1445	Expatriate/Transfer Sponsorship/Iqama ID: 2506945068/Ref: 4885296646			
04/10/2023	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين		-1,000.00	15,601,328.18
19/03/1445	Expatriate/Change of Occupation/Iqama ID: 2506945068/Ref: 4885296978			
04/10/2023	تحويل	2.00		15,601,330.18
19/03/1445	Name-1: نوره عبدالهادي مسرع /Name-2: نوره عبدالهادي مسرع القحطاني /CA: 249000010006080451004			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
04/10/2023	حوالت سريع - من الحساب		-253,409.20	15,347,920.98
19/03/1445	Name: شركة رمز الاطفاء لاجهزة ا /Bank: NATIONAL COM BANK /CA: SA221000001400013851103			
04/10/2023	رسوم حوالة سريع		-8.05	15,347,912.93
19/03/1445	E - ER-000015022505/0000075/000000000000805/GBOUEO01			
04/10/2023	تحويل	10.00		15,347,922.93
19/03/1445	Name-1: عبدالكريم علي سعد ال /Name-2: عبدالكريم علي سعد ال عطف /CA: 447000010006080758549			
04/10/2023	تحويل	2.00		15,347,924.93
19/03/1445	Name-1: سعد عبدالرحمن علي ا /Name-2: سعد عبدالرحمن علي الغنيم /CA: 562000010006083183181			
04/10/2023	تحويل	100.00		15,348,024.93
19/03/1445	Name-1: عبدالله معيض بجاد ا /Name-2: عبدالله معيض بجاد السمي اليقي /CA: 361000010006080092743			
05/10/2023	أمر مستديم	314.00		15,348,338.93
20/03/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
05/10/2023	تحويل	5.00		15,348,343.93
20/03/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويع /Name-2: نايف /CA: 445000010006080129230			
05/10/2023	تحويل	1.00		15,348,344.93
20/03/1445	Name-1: رحاب تركي زايد النفيعي /Name-2: رحاب تركي زايد النفيعي /CA: 335000010006086036762			
05/10/2023	تحويل	1.00		15,348,345.93
20/03/1445	Name-1: سعد عسيلن مسعود الصقري العنزي /Name-2: سعد عسيلن مسعود الصقري العنزي /CA: 133000010006080383461			
05/10/2023	تحويل	3.00		15,348,348.93
20/03/1445	Name-1: عبدالله نامي عسير ال /Name-2: عبدالله نامي عسير السمي اليقي /CA: 266000010006080073863			
05/10/2023	تحويل	20.00		15,348,368.93
20/03/1445	Name-1: مفرح مصيبغ غريمان ا /Name-2: مفرح مصيبغ غريمان السمي اليقي /CA: 326000010006080096508			
05/10/2023	تحويل	2.00		15,348,370.93
20/03/1445	Name-1: نوره عبدالهادي مسرع /Name-2: نوره عبدالهادي مسرع القحطاني /CA: 249000010006080451004			
05/10/2023	فواتير نظام سداد		-8,500.00	15,339,870.93
20/03/1445	Bill: MINISTRY OF LABOR /Biller id: 17450312049873 /Ref: 4887011008			
05/10/2023	تحويل	4.00		15,339,874.93
20/03/1445	Name-1: حصه عبدالله محمد الهويدي السمري /Name-2: حصه /CA: 193000010006080194337			
05/10/2023	حوالت فورية واردة	447.54		15,340,322.47
20/03/1445	20231005SAARNBARNB1B32511519636908/MOYASAR			
05/10/2023	تحويل	2.00		15,340,324.47
20/03/1445	Name-1: عائشه منصور محماس /Name-2: عائشه منصور محماس السمي اليقي /CA: 264000010006088055476			
05/10/2023	تحويل	4.00		15,340,328.47
20/03/1445	Name-1: محمد عبدالله الرس /Name-2: محمد عبدالله الرس السمي اليقي /CA: 365000010006080891207			
05/10/2023	تنفيذ رواتب شركات		-316.25	15,340,012.22
20/03/1445	E-Corp-Payroll-Debit-00013624_W_20231006_01.txt-Payroll			
06/10/2023	تحويل	10.00		15,340,022.22
21/03/1445	Name-1: نوره عثمان سالم الشه /Name-2: نوره عثمان سالم الشهاني /CA: 130000010006080439928			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
06/10/2023	أمر مستديم	53.00		15,340,075.22
21/03/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
06/10/2023	تحويل	50.00		15,340,125.22
21/03/1445	Name-1: خالد/Name-2: خالد/CA: 107000010006086677140			
06/10/2023	تحويل	1.00		15,340,126.22
21/03/1445	Name-1: ربح تركي زايد النفيعي/Name-2: ربح تركي زايد النفيعي/CA: 335000010006086036762			
06/10/2023	تحويل	5.00		15,340,131.22
21/03/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويع/Name-2: نايف/CA: 445000010006080129230			
06/10/2023	تحويل	3.00		15,340,134.22
21/03/1445	Name-1: عبدالله نامي عسير ال/Name-2: عبدالله نامي عسير السمي اليقي/CA: 266000010006080073863			
06/10/2023	حوالت فورية واردة	22.00		15,340,156.22
21/03/1445	20231006SAALBIALBI2B79310912196556/FATIMAH MUTLAQ ALOTAIBI			
06/10/2023	تحويل	10.00		15,340,166.22
21/03/1445	Name-1: ندي محمد علي راشد الرباعي/Name-2: ندي/CA: 129000010006080892699			
06/10/2023	تحويل	1.00		15,340,167.22
21/03/1445	Name-1: سعد عسيلن مسعود الص/Name-2: سعد عسيلن مسعود الصقري العنزي/CA: 133000010006080383461			
06/10/2023	تحويل	50.00		15,340,217.22
21/03/1445	Name-1: فضة سليمان عبدالرحمن/Name-2: فضة سليمان عبدالرحمن النملة/CA: 528000010006080399742			
06/10/2023	تحويل	8.00		15,340,225.22
21/03/1445	Name-1: ابنتام علي احمد/Name-2: ابنتام علي احمد الشهري/CA: 191000010006080177615			
06/10/2023	تحويل	10.00		15,340,235.22
21/03/1445	Name-1: بدرية/Name-2: بدرية حمد بن شداد ال فطيح/CA: 476000010006080064272			
06/10/2023	تحويل	1.00		15,340,236.22
21/03/1445	Name-1: ربح تركي زايد النفيعي/Name-2: ربح تركي زايد النفيعي/CA: 335000010006086036762			
06/10/2023	تحويل	10.00		15,340,246.22
21/03/1445	Name-1: نوف علي مرعي عسيري/Name-2: نوف/CA: 688000010006080903655			
06/10/2023	تحويل	10.00		15,340,256.22
21/03/1445	Name-1: هجداء سعيد ظافر الشهراني/Name-2: هجداء/CA: 369000010006080805807			
06/10/2023	تحويل		-20,000.00	15,320,256.22
21/03/1445	Name-1: محييميد نايف شعوان ال/Name-2: محييميد نايف شعوان السمي اليقي/CA: 326000010006080181276			
06/10/2023	تحويل	10.00		15,320,266.22
21/03/1445	Name-1: شاهره عبدالله محمد/Name-2: شاهره عبدالله محمد هادي الرشده/CA: 560000010006080032961			
07/10/2023	أمر مستديم	105.00		15,320,371.22
22/03/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
07/10/2023	تحويل	5.00		15,320,376.22
22/03/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويع/Name-2: نايف/CA: 445000010006080129230			
07/10/2023	تحويل	1.00		15,320,377.22
22/03/1445	Name-1: ربح تركي زايد النفيعي/Name-2: ربح تركي زايد النفيعي/CA: 335000010006086036762			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
07/10/2023	تنفيذ رواتب شركات			15,319,877.22
22/03/1445	E-Corp-Payroll-Debit-00013624_W_20231008_01.txt-Payroll		-500.00	
07/10/2023	تحويل		50.00	15,319,927.22
22/03/1445	Name-1: الجوهرة محمد عبدالله /Name-2: الجوهرة محمد عبدالله /CA: 412000010006080422287			
07/10/2023	تحويل		5.00	15,319,932.22
22/03/1445	Name-1: عهود ختيم عميش الميزاني المطيري /Name-2: عهود ختيم عميش المي /CA: 312000010006080188640			
07/10/2023	تحويل		2.00	15,319,934.22
22/03/1445	Name-1: نوره عبدالهادي مسرع /Name-2: نوره عبدالهادي مسرع /CA: 249000010006080451004			
08/10/2023	أمر مستديم		37.10	15,319,971.32
23/03/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
08/10/2023	تحويل		5.00	15,319,976.32
23/03/1445	Name-1: ناييف محمد ذعار الجويع /Name-2: ناييف /CA: 445000010006080129230			
08/10/2023	تحويل		1.00	15,319,977.32
23/03/1445	Name-1: رحاب تركي زايد النفيعي /Name-2: رحاب تركي زايد النفيعي /CA: 335000010006086036762			
08/10/2023	تحويل		20.00	15,319,997.32
23/03/1445	Name-1: منيره سعد مبارك الدو /Name-2: منيره سعد مبارك الدوسري /CA: 423000010006080263126			
08/10/2023	تحويل		5.00	15,320,002.32
23/03/1445	Name-1: ساره مشيب سعيد القحطاني /Name-2: ساره مشيب سعيد القحط /CA: 447000010006080411057			
08/10/2023	تحويل		1.00	15,320,003.32
23/03/1445	Name-1: عائشه منصور محماس /Name-2: عائشه منصور محماس السمي البقمي /CA: 264000010006088055476			
08/10/2023	تحويل		2.00	15,320,005.32
23/03/1445	Name-1: نونف علي مرعي عسيري /Name-2: نونف /CA: 688000010006080903655			
08/10/2023	تنفيذ رواتب شركات			15,318,505.32
23/03/1445	E-Corp-Payroll-Debit-00013624_W_20231009_01.txt-Payroll		-1,500.00	
08/10/2023	تحويل			15,306,505.32
23/03/1445	Name-1: مزيد زيد وصل السمي ا /Name-2: مزيد زيد وصل السمي البقمي /CA: 326000010006080269287		-12,000.00	
08/10/2023	تحويل		20.00	15,306,525.32
23/03/1445	Name-1: نوره سليم سليمان الع /Name-2: نوره سليم سليمان العطوي /CA: 354000010006086019194			
09/10/2023	أمر مستديم		188.00	15,306,713.32
24/03/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
09/10/2023	تحويل		5.00	15,306,718.32
24/03/1445	Name-1: ناييف محمد ذعار الجويع /Name-2: ناييف /CA: 445000010006080129230			
09/10/2023	تحويل		1.00	15,306,719.32
24/03/1445	Name-1: رحاب تركي زايد النفيعي /Name-2: رحاب تركي زايد النفيعي /CA: 335000010006086036762			
09/10/2023	تحويل		1.00	15,306,720.32
24/03/1445	Name-1: صواف ابراهيم احمد ال /Name-2: صواف ابراهيم احمد القاسم /CA: 225000010006083765473			
09/10/2023	تحويل		10.00	15,306,730.32
24/03/1445	Name-1: موضي منصور بن محماس /Name-2: موضي منصور بن محماس السمي البقمي /CA: 264000010006080207851			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
09/10/2023	حوالت فورية واردة		118.70	15,306,849.02
24/03/1445	20231009SAARNBARNB1B39411108669064/MOYASAR			
09/10/2023	تحويل		20.00	15,306,869.02
24/03/1445	Name-1: مهرة حسن بن علي ال مقداد /Name-2: مهرة /CA: 560000010006080129601			
09/10/2023	تحويل		1.00	15,306,870.02
24/03/1445	Name-1: وضحى محماس بن سلطان القحطاني /Name-2: وضحى محماس بن سلطان /CA: 475000010006086259620			
09/10/2023	فواتير نظام سداد		-1,514.17	15,305,355.85
24/03/1445	التأمينات /Ref: 4892327623 /Name: /Biller id: 503541890 /Biller: GOSI			
09/10/2023	فواتير نظام سداد		-301.88	15,305,053.97
24/03/1445	اشترك النت للج /Ref: 4892326536 /Name: /Biller id: 05195242692 /Biller: STC			
09/10/2023	تحويل		10.00	15,305,063.97
24/03/1445	Name-1: اميره يحي ابراهيم نهاري /Name-2: اميره /CA: 311000010006086001772			
09/10/2023	تحويل		3.00	15,305,066.97
24/03/1445	Name-1: نوف علي مرعي عسيري /Name-2: نوف /CA: 688000010006080903655			
09/10/2023	تحويل		10.00	15,305,076.97
24/03/1445	Name-1: الجازي حامد صالح صليبي الحريري الشمري /Name-2: الجازي /CA: 338000010006080156795			
09/10/2023	تحويل		1.00	15,305,077.97
24/03/1445	Name-1: بدريه ذيب مغيران العتيبي /Name-2: بدريه ذيب مغيران الع /CA: 487000010006080249219			
10/10/2023	أمر مستديم		80.00	15,305,157.97
25/03/1445	10/2023-264000010006080063288---SULTAN MANSOUR MIHMAS ALBAQAMI			
10/10/2023	أمر مستديم		10.00	15,305,167.97
25/03/1445	10/2023-326000010006080096508---MOFARAH MOSEBAH GRAMAN ALBGAMAI			
10/10/2023	أمر مستديم		100.00	15,305,267.97
25/03/1445	10/2023-189000010006080122540---HELAL IBRAHIM AEDH ALBAQAMI			
10/10/2023	أمر مستديم		75.00	15,305,342.97
25/03/1445	10/2023-447000010006080080837---L L L L			
10/10/2023	أمر مستديم		100.00	15,305,442.97
25/03/1445	10/2023-326000010006080168307---SALEM MUSLIT A AL BOGAMI			
10/10/2023	أمر مستديم		50.00	15,305,492.97
25/03/1445	10/2023-195000010006080198724---AYIDH BIN SULTAN BIN AYIDH ALBAQAMI			
10/10/2023	أمر مستديم		50.00	15,305,542.97
25/03/1445	10/2023-189000010006080285180---ABDULLAH SHUQAYR MESHAL ALBAQAMI			
10/10/2023	أمر مستديم		100.00	15,305,642.97
25/03/1445	10/2023-306000010006080229384---MAJED SALEM AITH ALBQMI			
10/10/2023	أمر مستديم		61.00	15,305,703.97
25/03/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
10/10/2023	أمر مستديم		100.00	15,305,803.97
25/03/1445	10/2023-148000010006080996109---FHAD TRKE			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
10/10/2023	أمر مستديم	100.00		15,305,903.97
25/03/1445	10/2023-107000010006080631176---MAMDOUH MUSHAYKHIS SULTAN ALBAQAMI			
10/10/2023	تحويل	5.00		15,305,908.97
25/03/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويع /Name-2: نايف /CA: 445000010006080129230			
10/10/2023	تحويل	10.00		15,305,918.97
25/03/1445	Name-1: حسن محمد طامي الشعبي /Name-2: حسن محمد طامي الشعبي عسيري /CA: 222000010006080096438			
10/10/2023	تحويل	1.00		15,305,919.97
25/03/1445	Name-1: ارحاب تركي زايد النفى /Name-2: ارحاب تركي زايد النفيعي /CA: 335000010006086036762			
10/10/2023	تحويل	20.00		15,305,939.97
25/03/1445	Name-1: مفرح مصيبيح غريمان ا /Name-2: مفرح مصيبيح غريمان السمي البقمي /CA: 326000010006080096508			
10/10/2023	تحويل	2.00		15,305,941.97
25/03/1445	Name-1: عائشه منصور محماس /Name-2: عائشه منصور محماس السمي البقمي /CA: 264000010006088055476			
10/10/2023	تحويل	5.00		15,305,946.97
25/03/1445	Name-1: نوف علي مرعي عسيري /Name-2: نوف /CA: 688000010006080903655			
10/10/2023	تحويل	2.00		15,305,948.97
25/03/1445	Name-1: نوره عبدالهادي مسرع /Name-2: نوره عبدالهادي مسرع القحطاني /CA: 249000010006080451004			
10/10/2023	تحويل		-1,000.00	15,304,948.97
25/03/1445	Name-1: نمر مناور بخيتان الجابري الحربي /Name-2: نمر مناور بخيتان /CA: 313000010006080130617			
10/10/2023	تحويل	50.00		15,304,998.97
25/03/1445	Name-1: حسين مهدي مضيع العبد /Name-2: حسين مهدي مضيع العبدلى /CA: 311000010006080141640			
11/10/2023	أمر مستديم	200.00		15,305,198.97
26/03/1445	10/2023-146000010006080191711---MARIQ AALI S ALBUGAMI			
11/10/2023	أمر مستديم	300.00		15,305,498.97
26/03/1445	10/2023-346000010006080028028---MOHAMMED ABDULLAH M ALBQUMI			
11/10/2023	أمر مستديم	298.00		15,305,796.97
26/03/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
11/10/2023	تحويل	5.00		15,305,801.97
26/03/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويع /Name-2: نايف /CA: 445000010006080129230			
11/10/2023	تحويل	1.00		15,305,802.97
26/03/1445	Name-1: ارحاب تركي زايد النفى /Name-2: ارحاب تركي زايد النفيعي /CA: 335000010006086036762			
11/10/2023	تحويل	1.00		15,305,803.97
26/03/1445	Name-1: ممدوح درهوم ناحي الخراسي العتيبي /Name-2: ممدوح /CA: 346000010006080041609			
11/10/2023	تحويل	3.00		15,305,806.97
26/03/1445	Name-1: عبدالله نامي عسير ال /Name-2: عبدالله نامي عسير السمي البقمي /CA: 266000010006080073863			
11/10/2023	فواتير نظام سداد		-357,142.00	14,948,664.97
26/03/1445	بنك التنمية مست /Bill: Social Development Bank /Bill id: 4058267951 /Ref: 4894951535 /Name: مست			
11/10/2023	تحويل	1.00		14,948,665.97
26/03/1445	Name-1: وضحى محماس بن سلطان /Name-2: وضحى محماس بن سلطان القحطاني /CA: 475000010006086259620			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
11/10/2023	حوالت فورية واردة	5.00		14,948,670.97
26/03/1445	20231011SAARNBARNB1B52611627478294/SHARIFAH ASIRI			
11/10/2023	تحويل		-3,300.00	14,945,370.97
26/03/1445	Name-1: نايف مطر عمار اليزيدي الحارثي/Name-2: نايف مطر عمار اليزيدي/CA: 232000010006080182475			
11/10/2023	تحويل		-10,000.00	14,935,370.97
26/03/1445	Name-1: سعود مشيخص سلطان السمي البقمي/Name-2: سعود مشيخص سلطان ال/CA: 326000010006080169412			
11/10/2023	حوالت فورية واردة	50.00		14,935,420.97
26/03/1445	نوره عبدالرحمن ابراهيم البيخيت/20231011SANCBKNCBK2B82812054335512			
11/10/2023	تحويل	5.00		14,935,425.97
26/03/1445	Name-1: نورة عثمان سالم الشهري/Name-2: نورة عثمان سالم الشهري/CA: 130000010006080439928			
12/10/2023	أمر مستديم	150.00		14,935,575.97
27/03/1445	10/2023 -115000010006080268920---SWYLH ALOTYB			
12/10/2023	أمر مستديم	558.00		14,936,133.97
27/03/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
12/10/2023	تحويل	5.00		14,936,138.97
27/03/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويع/Name-2: نايف/CA: 445000010006080129230			
12/10/2023	تحويل	1.00		14,936,139.97
27/03/1445	Name-1: وضحى محماس بن سلطان/Name-2: وضحى محماس بن سلطان القحطاني/CA: 475000010006086259620			
12/10/2023	تحويل	10.00		14,936,149.97
27/03/1445	Name-1: مفرح مصيبغ غريمان ا/Name-2: مفرح مصيبغ غريمان السمي البقمي/CA: 326000010006080096508			
12/10/2023	حوالة فورية صادرة		-5,254.00	14,930,895.97
27/03/1445	9112102300160143/موسسة دريم للاجهزة الكهربائية			
12/10/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	14,930,894.82
27/03/1445	9112102300160143/موسسة دريم للاجهزة الكهربائية			
12/10/2023	تحويل	20.00		14,930,914.82
27/03/1445	Name-1: فوزية سليمان مسلم/Name-2: فوزية سليمان مسلم المزيني/CA: 521000010006088987511			
12/10/2023	حوالت فورية واردة	128.02		14,931,042.84
27/03/1445	20231012SAARNBARNB1B72311507762423/MOYASAR			
13/10/2023	أمر مستديم	548.00		14,931,590.84
28/03/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
13/10/2023	حوالت فورية واردة	22.00		14,931,612.84
28/03/1445	20231013SAALBIALBI2B67210142546199/FATIMAH MUTLAQ ALOTAIBI			
13/10/2023	تحويل	5.00		14,931,617.84
28/03/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويع/Name-2: نايف/CA: 445000010006080129230			
13/10/2023	تحويل	3.00		14,931,620.84
28/03/1445	Name-1: عبدالله نامي عسير ال/Name-2: عبدالله نامي عسير السمي البقمي/CA: 266000010006080073863			
13/10/2023	تحويل	10.00		14,931,630.84
28/03/1445	Name-1: مفرح مصيبغ غريمان ا/Name-2: مفرح مصيبغ غريمان السمي البقمي/CA: 326000010006080096508			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
13/10/2023	تحويل	2.00		14,931,632.84
28/03/1445	Name-1: نوره عبدالهادي مسرع /Name-2: نوره عبدالهادي مسرع القحطاني /CA: 249000010006080451004			
13/10/2023	تحويل	100.00		14,931,732.84
28/03/1445	Name-1: موسى حمدان مرزوق الصبحي الحربي /Name-2: موسى حمدان مرزوق الصبحي /CA: 230000010006080057976			
13/10/2023	تحويل	2.00		14,931,734.84
28/03/1445	Name-1: شاهره عبدالله محمد /Name-2: شاهره عبدالله محمد /CA: 560000010006080032961			
13/10/2023	تحويل	1.00		14,931,735.84
28/03/1445	Name-1: سعد عسيلن مسعود الص /Name-2: سعد عسيلن مسعود الصقري العنزي /CA: 133000010006080383461			
13/10/2023	تحويل	2.00		14,931,737.84
28/03/1445	Name-1: نوب /Name-2: نوب علي مرعي عسيري /CA: 688000010006080903655			
13/10/2023	فواتير نظام سداد		-2,249.57	14,929,488.27
28/03/1445	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 30002766791 /Ref: 4897439448			
13/10/2023	تحويل	1.00		14,929,489.27
28/03/1445	Name-1: نوره رافع على المطرف /Name-2: نوره رافع على المطرف /CA: 133000010006080272458			
14/10/2023	أمر مستديم	129.00		14,929,618.27
29/03/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
14/10/2023	تحويل	5.00		14,929,623.27
29/03/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويع /Name-2: نايف /CA: 445000010006080129230			
14/10/2023	تحويل	3.00		14,929,626.27
29/03/1445	Name-1: عبدالله نامي عسير ال /Name-2: عبدالله نامي عسير السمي البقمي /CA: 266000010006080073863			
14/10/2023	تحويل	1.00		14,929,627.27
29/03/1445	Name-1: وضحى محماس بن سلطان /Name-2: وضحى محماس بن سلطان القحطاني /CA: 475000010006086259620			
14/10/2023	فواتير نظام سداد		-11,089.34	14,918,537.93
29/03/1445	Bill: Zakat, Tax and Customs Au/Bill: id: 3113092845233003/Ref: 4898396615 /Name: ضريبة الربع الث			
15/10/2023	أمر مستديم	157.00		14,918,694.93
30/03/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
15/10/2023	أمر مستديم	100.00		14,918,794.93
30/03/1445	10/2023-176000010006080321238---HAMDAN MAZZYAD H ALBUGAMI			
15/10/2023	تحويل	0.99		14,918,795.92
30/03/1445	Name-1: محمد عبدالله الرس /Name-2: محمد عبدالله الرسامه الشهيراني /CA: 365000010006080891207			
15/10/2023	تحويل	5.00		14,918,800.92
30/03/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويع /Name-2: نايف /CA: 445000010006080129230			
15/10/2023	تحويل	3.00		14,918,803.92
30/03/1445	Name-1: عبدالله نامي عسير ال /Name-2: عبدالله نامي عسير السمي البقمي /CA: 266000010006080073863			
15/10/2023	تحويل	1.00		14,918,804.92
30/03/1445	Name-1: ارحاب تركي زايد النفيعي /Name-2: ارحاب تركي زايد النفيعي /CA: 335000010006086036762			
15/10/2023	تحويل	1.00		14,918,805.92
30/03/1445	Name-1: شريفه حسن بن محمد دهل العسيري /Name-2: شريفه /CA: 347000010006080256487			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
15/10/2023	تحويل	50.00		14,918,855.92
30/03/1445	Name-1: اميره يحيى ابراهيم نهاري /Name-2: اميره /CA: 311000010006086001772			
15/10/2023	تحويل		-3,430.00	14,915,425.92
30/03/1445	Name-1: مكتب موسى سعد فهد ال /Name-2: مكتب موسى سعد فهد السبيعي للخدمات ا /CA: 254000010006086073697			
16/10/2023	أمر مستديم	42.30		14,915,468.22
01/04/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
16/10/2023	تحويل	5.00		14,915,473.22
01/04/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويع /Name-2: نايف /CA: 445000010006080129230			
16/10/2023	تحويل	7.00		14,915,480.22
01/04/1445	Name-1: فاطمه عيسى محمد العو /Name-2: فاطمه عيسى محمد العوسي /CA: 227000010006080142187			
16/10/2023	تحويل	1.00		14,915,481.22
01/04/1445	Name-1: ارغد تركي زايد النفيع /Name-2: ارغد تركي زايد النفيعي /CA: 335000010006086305746			
17/10/2023	أمر مستديم	124.00		14,915,605.22
02/04/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
17/10/2023	تحويل	1.00		14,915,606.22
02/04/1445	Name-1: شيوخه /Name-2: شيوخه سندي بن سالم الحربي /CA: 271000010006080152488			
17/10/2023	تحويل	5.00		14,915,611.22
02/04/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويع /Name-2: نايف /CA: 445000010006080129230			
17/10/2023	تحويل	6.00		14,915,617.22
02/04/1445	Name-1: اسماء حسن فايز الحقباني /Name-2: اسماء /CA: 142000010006080713674			
17/10/2023	تحويل	15.00		14,915,632.22
02/04/1445	Name-1: اسماء سالم دغيم الشم /Name-2: اسماء سالم دغيم الشمري /CA: 205000010006080804865			
17/10/2023	تحويل	1.00		14,915,633.22
02/04/1445	Name-1: ارغد تركي زايد النفيع /Name-2: ارغد تركي زايد النفيعي /CA: 335000010006086305746			
17/10/2023	تحويل	1.00		14,915,634.22
02/04/1445	Name-1: وضحى محماس بن سلطان /Name-2: وضحى محماس بن سلطان القحطاني /CA: 475000010006086259620			
17/10/2023	تحويل		-230.00	14,915,404.22
02/04/1445	Name-1: شركة روازن الدولية ا /Name-2: شركة روازن الدولية للتجاره /CA: 222000010006080156083			
17/10/2023	تحويل	10.00		14,915,414.22
02/04/1445	Name-1: انتصار معوض سمين ال /Name-2: انتصار معوض سمين السليفي /CA: 328000010006080331853			
18/10/2023	أمر مستديم	244.00		14,915,658.22
03/04/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
18/10/2023	تحويل	1.00		14,915,659.22
03/04/1445	Name-1: ارغد تركي زايد النفيع /Name-2: ارغد تركي زايد النفيعي /CA: 335000010006086305746			
18/10/2023	تحويل	10.00		14,915,669.22
03/04/1445	Name-1: حسن محمد طامي الشعبي /Name-2: حسن محمد طامي الشعبي عسييري /CA: 222000010006080096438			
18/10/2023	تحويل	1.31		14,915,670.53
03/04/1445	Name-1: ارغد تركي زايد النفيع /Name-2: ارغد تركي زايد النفيعي /CA: 335000010006086305746			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
18/10/2023	تحويل	2.00		14,915,672.53
03/04/1445	CA: 264000010006088055476 /عائشه منصور محماس /Name-2: عائشه منصور محماس السمي البقمي: Name-1:			
18/10/2023	تحويل	6.00		14,915,678.53
03/04/1445	CA: 142000010006080713674 /اسماء /Name-2: اسماء حسن فايز الحقباني: Name-1:			
18/10/2023	تحويل	61.32		14,915,739.85
03/04/1445	CA: 326000010006080271382 /خالد فواز غازي المرز: Name-2: خالد فواز غازي المرزوقي: Name-1:			
18/10/2023	تحويل	-129,120.00		14,786,619.85
03/04/1445	CA: 254000010006080334400 /فرع مؤسسة دخيل الله: Name-2: فرع مؤسسة دخيل الله مئيب مستور العت: Name-1:			
19/10/2023	أمر مستديم	311.00		14,786,930.85
04/04/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
19/10/2023	تحويل	1.00		14,786,931.85
04/04/1445	CA: 133000010006080383461 /سعاد عسيلن مسعود الص: Name-2: سعاد عسيلن مسعود الصقري العنزي: Name-1:			
19/10/2023	تحويل	3.00		14,786,934.85
04/04/1445	CA: 560000010006080129601 /مهرة /Name-2: مهرة حسن بن علي ال مقداد: Name-1:			
19/10/2023	تحويل	1.00		14,786,935.85
04/04/1445	CA: 264000010006080335595 /وضحي حمدان هاجد: Name-2: وضحي حمدان هاجد البقمي: Name-1:			
19/10/2023	تحويل	2.00		14,786,937.85
04/04/1445	CA: 245000010006080275365 /مشعل: Name-2: مشعل مسفر جوير الله ال سالم: Name-1:			
20/10/2023	أمر مستديم	33.00		14,786,970.85
05/04/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
20/10/2023	تحويل	1.00		14,786,971.85
05/04/1445	CA: 107000010006082012524 /منى حمد علي القحطاني: Name-2: منى حمد علي القحطاني: Name-1:			
20/10/2023	تحويل	3.00		14,786,974.85
05/04/1445	CA: 266000010006080073863 /عبدالله نامي عسير ال: Name-2: عبدالله نامي عسير السمي البقمي: Name-1:			
20/10/2023	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين	-200.00		14,786,774.85
05/04/1445	Expatriate/Exit Reentry Visa (S)//Iqama ID: 2506945068/Ref: 4904543748			
20/10/2023	تحويل	2.00		14,786,776.85
05/04/1445	CA: 130000010006081459321 /سميرة عبدالله غانم ا: Name-2: سميرة عبدالله غانم الشمراي: Name-1:			
20/10/2023	تحويل	2.00		14,786,778.85
05/04/1445	CA: 338000010006080156795 /الجازي: Name-2: الجازي حامد صالح صلابي الحريري الشم: Name-1:			
20/10/2023	تحويل	1.00		14,786,779.85
05/04/1445	CA: 347000010006080985523 /ريهام محمد مداوي الث: Name-2: ريهام محمد مداوي الشهراني: Name-1:			
20/10/2023	تحويل	1.00		14,786,780.85
05/04/1445	CA: 347000010006080256487 /شريفه: Name-2: شريفه حسن بن محمد دهل العسيري: Name-1:			
20/10/2023	حوالت فورية واردة	50.00		14,786,830.85
05/04/1445	سلطانه منصور محمد العسكر/20231020SANCBKNCBK2B82811510094759			
20/10/2023	تحويل	10.00		14,786,840.85
05/04/1445	CA: 365000010006080695491 /حصه: Name-2: حصه مقم حجر العتيبي: Name-1:			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
20/10/2023	تحويل	10.00		14,786,850.85
05/04/1445	Name-1: فاطمه عيسى محمد العو /Name-2: فاطمه عيسى محمد العوسي /CA: 227000010006080142187			
20/10/2023	تحويل	1.00		14,786,851.85
05/04/1445	Name-1: سعاد عسيلن مسعود الص /Name-2: سعاد عسيلن مسعود الصقري العنزي /CA: 133000010006080383461			
20/10/2023	تحويل	7.00		14,786,858.85
05/04/1445	Name-1: نوف علي مرعي عسيري /Name-2: نوف /CA: 688000010006080903655			
20/10/2023	حوالت فورية واردة	22.00		14,786,880.85
05/04/1445	20231020SAALBIALBI2B66111729781801/FATIMAH MUTLAQ ALOTAIBI			
20/10/2023	تحويل	1.00		14,786,881.85
05/04/1445	Name-1: وضحى محماس بن سلطان /Name-2: وضحى محماس بن سلطان القحطاني /CA: 475000010006086259620			
20/10/2023	حوالت سريع - من الحساب		-66,125.00	14,720,756.85
05/04/1445	Name: UNITED FACTORY SPECILIALT/Bank: RIYAHD BANK /CA: SA1120000004000061219940			
20/10/2023	رسوم حوالة سريع		-5.75	14,720,751.10
05/04/1445	E - ER-000015022505/0000079/000000000000575/GBUEO01			
21/10/2023	أمر مستديم	142.00		14,720,893.10
06/04/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
21/10/2023	تحويل	1.00		14,720,894.10
06/04/1445	Name-1: منى حمد علي القحطاني /Name-2: منى حمد علي القحطاني /CA: 107000010006082012524			
21/10/2023	تحويل	50.00		14,720,944.10
06/04/1445	Name-1: فضه سليمان عبدالرحمن النمله /Name-2: فضه سليمان عبدالرحمن /CA: 449000010006080140530			
21/10/2023	تحويل	10.00		14,720,954.10
06/04/1445	Name-1: مي شجاع جعيتن جعيتن /Name-2: مي /CA: 314000010006080230747			
21/10/2023	رواتب		-575.00	14,720,379.10
06/04/1445	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT			
21/10/2023	تحويل	1.00		14,720,380.10
06/04/1445	Name-1: نوره عبدالهادي مسرع القحطاني /Name-2: نوره عبدالهادي مسرع /CA: 249000010006080451004			
21/10/2023	رسوم رواتب شركات		-40.25	14,720,339.85
06/04/1445	E-Corp-Payroll-Charges-00013624_W_20231022_01.txt-Payroll			
21/10/2023	تنفيذ رواتب شركات		-24,000.00	14,696,339.85
06/04/1445	E-Corp-Payroll-Debit-00013624_W_20231022_01.txt-Payroll			
21/10/2023	رسوم رواتب شركات		-5.75	14,696,334.10
06/04/1445	E-Corp-Payroll-Charges-00013624_W_20231022_02.txt-Payroll			
21/10/2023	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	3,000.00		14,699,334.10
06/04/1445	E-Corp-Payroll-Return-00013624_W_20231022_02.txt-Payroll			
21/10/2023	تنفيذ رواتب شركات		-12,500.00	14,686,834.10
06/04/1445	E-Corp-Payroll-Debit-00013624_W_20231022_02.txt-Payroll			
21/10/2023	رسوم رواتب شركات		-40.25	14,686,793.85
06/04/1445	E-Corp-Payroll-Charges-00013624_W_20231022_03.txt-Payroll			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
21/10/2023	تنفيذ رواتب شركات		-37,950.00	14,648,843.85
06/04/1445	E-Corp-Payroll-Debit-00013624_W_20231022_03.txt-Payroll			
21/10/2023	رسوم رواتب شركات		-5.75	14,648,838.10
06/04/1445	E-Corp-Charity-Charges-00013624_W_20231022_04.txt-Charity			
21/10/2023	تنفيذ رواتب شركات		-27,500.00	14,621,338.10
06/04/1445	E-Corp-Charity-Debit-00013624_W_20231022_04.txt-Charity			
21/10/2023	تنفيذ رواتب شركات		-500.00	14,620,838.10
06/04/1445	E-Corp-Payroll-Debit-00013624_W_20231022_05.txt-Payroll			
21/10/2023	رسوم رواتب شركات		-17.25	14,620,820.85
06/04/1445	E-Corp-Charity-Charges-00013624_W_20231022_06.txt-Charity			
21/10/2023	تنفيذ رواتب شركات		-23,500.00	14,597,320.85
06/04/1445	E-Corp-Charity-Debit-00013624_W_20231022_06.txt-Charity			
21/10/2023	تنفيذ رواتب شركات		-32,500.00	14,564,820.85
06/04/1445	E-Corp-Payroll-Debit-00013624_W_20231022_08.txt-Payroll			
21/10/2023	تحويل	2.00		14,564,822.85
06/04/1445	Name-1:شاهره عبدالله محمد هادي الرشده/Name-2:شاهره عبدالله محمد/CA: 560000010006080032961			
22/10/2023	أمر مستديم	20.00		14,564,842.85
07/04/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
22/10/2023	تحويل	1.00		14,564,843.85
07/04/1445	Name-1:نوره عبدالهادي مسرع/Name-2:نوره عبدالهادي مسرع/CA: 249000010006080451004			
22/10/2023	تحويل	1.00		14,564,844.85
07/04/1445	Name-1:منى حمد علي القحطاني/Name-2:منى حمد علي القحطاني/CA: 107000010006082012524			
22/10/2023	تحويل	3.00		14,564,847.85
07/04/1445	Name-1:عبدالله نامي عسير ال/Name-2:عبدالله نامي عسير السمي البقمي/CA: 266000010006080073863			
22/10/2023	تحويل	10.00		14,564,857.85
07/04/1445	Name-1:حسن محمد طامي الشعبي/Name-2:حسن محمد طامي الشعبي عسيري/CA: 222000010006080096438			
22/10/2023	تحويل	10.00		14,564,867.85
07/04/1445	Name-1:ابنتسام علي احمد/Name-2:ابنتسام علي احمد الشهري/CA: 191000010006080177615			
22/10/2023	تحويل	1.00		14,564,868.85
07/04/1445	Name-1:منيره/Name-2:منيره فهد شبيب المجعي السبيعي/CA: 181000010006080455179			
22/10/2023	تحويل		-5,000.00	14,559,868.85
07/04/1445	Name-1:موسسه القصير للننتاج/Name-2:موسسه القصير للننتاج TM علمي المرثي و/CA: 335000010006080666697			
22/10/2023	تحويل	10.00		14,559,878.85
07/04/1445	Name-1:شواهيته سعد سعود الع/Name-2:شواهيته سعد سعود العتيبي/CA: 522000010006080106457			
23/10/2023	أمر مستديم	33.00		14,559,911.85
08/04/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
23/10/2023	تحويل	1.00		14,559,912.85
08/04/1445	Name-1:نوره عبدالهادي مسرع/Name-2:نوره عبدالهادي مسرع/CA: 249000010006080451004			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
23/10/2023	تحويل	5.00		14,559,917.85
08/04/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويع /Name-2: نايف /CA: 445000010006080129230			
23/10/2023	تحويل	1.00		14,559,918.85
08/04/1445	Name-1: رباح تركي زايد النفيعي /Name-2: رباح تركي زايد النفيعي /CA: 335000010006086036762			
23/10/2023	تحويل	10.00		14,559,928.85
08/04/1445	Name-1: مضاوي عبدالرحمن ناصر /Name-2: مضاوي عبدالرحمن ناصر العتيبي /CA: 455000010006080945665			
23/10/2023	تحويل	1.00		14,559,929.85
08/04/1445	Name-1: نوره عبدالهادي مسرع /Name-2: نوره عبدالهادي مسرع /CA: 249000010006080451004			
23/10/2023	تحويل	5.00		14,559,934.85
08/04/1445	Name-1: محمد علي محمد ابراهيم الجليبي /Name-2: محمد /CA: 263000010006080129890			
23/10/2023	تحويل	50.00		14,559,984.85
08/04/1445	Name-1: عبدالله معيض بجادا /Name-2: عبدالله معيض بجادا السمي القمي /CA: 361000010006080092743			
23/10/2023	تحويل	1.00		14,559,985.85
08/04/1445	Name-1: ذيب مغيران الع /Name-2: ذيب مغيران العتيبي /CA: 487000010006080249219			
23/10/2023	التحويل للحساب الصراف اللي	500.00		14,560,485.85
08/04/1445	من حساب ترغه عايض فيحان القمي \$356000010006080138451			
23/10/2023	حوالة فورية صادرة		-2,220.00	14,558,265.85
08/04/1445	9123102300241006/مصطفى الموافي			
23/10/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	14,558,264.70
08/04/1445	9123102300241006/مصطفى الموافي			
23/10/2023	Inward Local Payment Order	66,125.00		14,624,389.70
08/04/1445	Payment-946672960951ASAH-RIBLP2329603OG-المصنع المتحد للكيمياويات المتخصصة-GAMAET RADWAN ALKAIRIH B			
23/10/2023	تحويل	1.00		14,624,390.70
08/04/1445	Name-1: وضحى محماس بن سلطان /Name-2: وضحى محماس بن سلطان القحطاني /CA: 475000010006086259620			
23/10/2023	تحويل	1.00		14,624,391.70
08/04/1445	Name-1: منى حمد علي القحطاني /Name-2: منى حمد علي القحطاني /CA: 107000010006082012524			
23/10/2023	حوالة فورية صادرة		-3,450.00	14,620,941.70
08/04/1445	9123102300432884/فرع شركة شمول الخليج للاستشارات			
23/10/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	14,620,940.55
08/04/1445	9123102300432884/فرع شركة شمول الخليج للاستشارات			
23/10/2023	تحويل	1.00		14,620,941.55
08/04/1445	Name-1: نوره عبدالهادي مسرع /Name-2: نوره عبدالهادي مسرع /CA: 249000010006080451004			
24/10/2023	أمر مستديم	266.00		14,621,207.55
09/04/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
24/10/2023	رسوم رواتب شركات		-11.50	14,621,196.05
09/04/1445	E-Corp-Payroll-Charges-00013624_W_20231024_01.txt-Payroll			
24/10/2023	تنفيذ رواتب شركات		-22,434.94	14,598,761.11
09/04/1445	E-Corp-Payroll-Debit-00013624_W_20231024_01.txt-Payroll			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
24/10/2023	تحويل	1.00		14,598,762.11
09/04/1445	Name-1: شيخه سندي بن سالم الحربي /Name-2: شيخه /CA: 271000010006080152488			
24/10/2023	تحويل	5.00		14,598,767.11
09/04/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويع /Name-2: نايف /CA: 445000010006080129230			
24/10/2023	تحويل		-12,780.00	14,585,987.11
09/04/1445	Name-1: فرع مؤسسة دخيل الله /Name-2: فرع مؤسسة دخيل الله مثير مستور العت /CA: 254000010006080334400			
24/10/2023	تحويل		-4,000.00	14,581,987.11
09/04/1445	Name-1: كرم محمد احمد صالح /Name-2: كرم محمد احمد صالح /CA: 640000010006085391614			
24/10/2023	تحويل	400.00		14,582,387.11
09/04/1445	Name-1: محييد نايف شعوان ال /Name-2: محييد نايف شعوان السمي البقي /CA: 326000010006080181276			
24/10/2023	تحويل	30.00		14,582,417.11
09/04/1445	Name-1: هند مبخوت العبادي ال /Name-2: هند مبخوت العبادي الصيعري /CA: 241000010006080320694			
24/10/2023	تحويل	2.00		14,582,419.11
09/04/1445	Name-1: ساره مشيب سعيد القحط /Name-2: ساره مشيب سعيد القحطاني /CA: 447000010006080411057			
24/10/2023	حوالت فورية وارده	50.00		14,582,469.11
09/04/1445	نوره عبدالرحمن ابراهيم البخيت/20231024SANCBKNCBK2B82811549054866			
24/10/2023	تحويل	225,000.00		14,807,469.11
09/04/1445	Name-1: منصة احسان للعمل الخيري /Name-2: منصة احسان للعمل الخ /CA: 362000010006080203018			
24/10/2023	تحويل		-12,000.00	14,795,469.11
09/04/1445	Name-1: مؤسسة بحر الكلمات لل /Name-2: مؤسسة بحر الكلمات للطباعة /CA: 328000010006080484991			
25/10/2023	أمر مستديم	23.00		14,795,492.11
10/04/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
25/10/2023	تحويل	1.00		14,795,493.11
10/04/1445	Name-1: منى حمد علي القحطاني /Name-2: منى حمد علي القحطاني /CA: 107000010006082012524			
25/10/2023	تحويل	2.00		14,795,495.11
10/04/1445	Name-1: عائشه منصور محماس السمي البقي /Name-2: عائشه منصور محماس /CA: 264000010006088055476			
25/10/2023	تحويل	5.00		14,795,500.11
10/04/1445	Name-1: العنود موصل واصل الحمراي /Name-2: العنود /CA: 425000010006080275433			
25/10/2023	تحويل	1.00		14,795,501.11
10/04/1445	Name-1: وضحى محماس بن سلطان /Name-2: وضحى محماس بن سلطان القحطاني /CA: 475000010006086259620			
25/10/2023	تحويل	20.00		14,795,521.11
10/04/1445	Name-1: مفرح مصيبيح غريمان ا /Name-2: مفرح مصيبيح غريمان السمي البقي /CA: 326000010006080096508			
25/10/2023	حوالة فورية صادرة		-2,400.00	14,793,121.11
10/04/1445	9125102300210266 /مصطفى الموافي			
25/10/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	14,793,119.96
10/04/1445	9125102300210266 /مصطفى الموافي			
25/10/2023	تحويل	1.00		14,793,120.96
10/04/1445	Name-1: شريفه محمد امشامي ال /Name-2: شريفه محمد امشامي ال مرعي /CA: 239000010006080574856			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
25/10/2023	تحويل	5.00		14,793,125.96
10/04/1445	Name-1: محمد علي محمد ابراهيم الجليبي /Name-2: محمد /CA: 263000010006080129890			
25/10/2023	تحويل	1.00		14,793,126.96
10/04/1445	Name-1: خيرييه عبدالله شابع الشهراني /Name-2: خيرييه /CA: 209000010006080912706			
25/10/2023	تحويل	5.00		14,793,131.96
10/04/1445	Name-1: نوف علي مرعي عسيري /Name-2: نوف /CA: 688000010006080903655			
26/10/2023	أمر مستديم	400.00		14,793,531.96
11/04/1445	10/2023-412000010006080056366---SALEH ABDULLAH H ALBAGAMI			
26/10/2023	أمر مستديم	130.00		14,793,661.96
11/04/1445	10/2023-329000010006080182784---AEYD MAZAL A ALBOGAMI			
26/10/2023	أمر مستديم	100.00		14,793,761.96
11/04/1445	10/2023-146000010006080249162---MOSLEM EID S ALBAQAMI			
26/10/2023	أمر مستديم	778.00		14,794,539.96
11/04/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
26/10/2023	أمر مستديم	30.00		14,794,569.96
11/04/1445	10/2023-357000010006080146529---ALI MOHAMMED ALI ASIRI			
26/10/2023	تحويل	50.00		14,794,619.96
11/04/1445	Name-1: معيض مفرح معيض السمي البقمي /Name-2: معيض /CA: 146000010006080212491			
26/10/2023	تحويل	400.00		14,795,019.96
11/04/1445	Name-1: محمد احمد حملي ا /Name-2: امته /CA: 316000010006080078920			
26/10/2023	تحويل	1.00		14,795,020.96
11/04/1445	Name-1: ارغد تركي زايد النفيعي /Name-2: ارغد تركي زايد النفيعي /CA: 335000010006086305746			
26/10/2023	تحويل	5.00		14,795,025.96
11/04/1445	Name-1: عبدالله علي عوض ال /Name-2: عبدالله علي عوض ال مفرح /CA: 110000010006080900121			
26/10/2023	تحويل	50.00		14,795,075.96
11/04/1445	Name-1: فاطمه علي احمد معدي /Name-2: فاطمه /CA: 478000010006080299819			
26/10/2023	تحويل	1.00		14,795,076.96
11/04/1445	Name-1: ارحاب تركي زايد النفيعي /Name-2: ارحاب تركي زايد النفيعي /CA: 335000010006086036762			
26/10/2023	تحويل	10.00		14,795,086.96
11/04/1445	Name-1: حسن محمد طامي الشعبي /Name-2: حسن محمد طامي الشعبي عسيري /CA: 222000010006086045645			
26/10/2023	تحويل	16.00		14,795,102.96
11/04/1445	Name-1: عاطف علي سعيد ال مغل /Name-2: عاطف علي سعيد ال مغل الشهري /CA: 228000010006080134571			
26/10/2023	تحويل	200.00		14,795,302.96
11/04/1445	Name-1: دهيران محمد ادهيران /Name-2: دهيران محمد ادهيران السمي البقمي /CA: 173000010006080101237			
26/10/2023	تحويل	5.00		14,795,307.96
11/04/1445	Name-1: ابنتام علي احمد /Name-2: ابنتام علي احمد الشهري /CA: 191000010006080177615			
26/10/2023	تحويل	1.00		14,795,308.96
11/04/1445	Name-1: ناصر فرح عبدالله الرحماني البقمي /Name-2: ناصر /CA: 405000010006080048644			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
26/10/2023	تحويل	52.00		14,795,360.96
11/04/1445	Name-1: احمد/Name-2: احمد حجي معدي السمي اليقي/CA: 365000010006080421559			
26/10/2023	حوالة فورية صادرة		-10,000.00	14,785,360.96
11/04/1445	9126102300587830/اداء الصوة للمقاولات العامة			
26/10/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	14,785,359.81
11/04/1445	9126102300587830/اداء الصوة للمقاولات العامة			
26/10/2023	تحويل	3.00		14,785,362.81
11/04/1445	Name-1: نوف/Name-2: نوف علي مرعي عسيري/CA: 688000010006080903655			
26/10/2023	تحويل	50.00		14,785,412.81
11/04/1445	Name-1: فهد حامد حشر السميان/Name-2: فهد حامد حشر السميان اليقي/CA: 412000010006080077271			
26/10/2023	تحويل	400.00		14,785,812.81
11/04/1445	Name-1: احلم مبارك عبيسان العصيمي/Name-2: احلم/CA: 335000010006080446512			
26/10/2023	تحويل	1.00		14,785,813.81
11/04/1445	Name-1: منى حمد علي القحطاني/Name-2: منى حمد علي القحطاني اليقي/CA: 107000010006082012524			
26/10/2023	تحويل	1.00		14,785,814.81
11/04/1445	Name-1: وضحى محماس بن سلطان/Name-2: وضحى محماس بن سلطان القحطاني/CA: 475000010006086259620			
27/10/2023	أمر مستديم	1,300.00		14,787,114.81
12/04/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
27/10/2023	أمر مستديم	400.00		14,787,514.81
12/04/1445	10/2023-202000010006080544001---RIMIYYAH OWAID HULAYYIL ALHARBE			
27/10/2023	تحويل	1.00		14,787,515.81
12/04/1445	Name-1: ارغد تركي زايد النفيع/Name-2: ارغد تركي زايد النفيع اليقي/CA: 335000010006086305746			
27/10/2023	تحويل	18.00		14,787,533.81
12/04/1445	Name-1: مي شجاع جعيثن جعيثن/Name-2: مي/CA: 314000010006080230747			
27/10/2023	حوالت فورية واردة	22.00		14,787,555.81
12/04/1445	20231027SAALBIALBI2B11210840804561/FATIMAH MUTLAQ ALOTAIBI			
27/10/2023	تحويل	300.00		14,787,855.81
12/04/1445	Name-1: هليل ابراهيم عايض ا/Name-2: هليل ابراهيم عايض السمي اليقي/CA: 365000010006080433745			
27/10/2023	تحويل	5.00		14,787,860.81
12/04/1445	Name-1: عبدالكريم جميل بريك/Name-2: عبدالكريم جميل بريك اليقي/CA: 458000010006080354873			
27/10/2023	تحويل	1.00		14,787,861.81
12/04/1445	Name-1: وضحى محماس بن سلطان/Name-2: وضحى محماس بن سلطان القحطاني/CA: 475000010006086259620			
27/10/2023	تحويل	200.00		14,788,061.81
12/04/1445	Name-1: نوف مقعد خضر العتيبي/Name-2: نوف/CA: 205000010006080823139			
27/10/2023	تحويل	50.00		14,788,111.81
12/04/1445	Name-1: حصه عبدالله محمد الهويدي السمري/Name-2: حصه/CA: 193000010006080194337			
27/10/2023	تحويل	20.00		14,788,131.81
12/04/1445	Name-1: فهد سعود مشيخص البيق/Name-2: فهد سعود مشيخص البيق اليقي/CA: 326000010006086009505			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/10/2023	تحويل	1.00		14,788,132.81
12/04/1445	Name-1: ريهام محمد مداوي الشهري /Name-2: ريهام محمد مداوي الش /CA: 347000010006080985523			
27/10/2023	تحويل	1.00		14,788,133.81
12/04/1445	Name-1: سعد عسيلن مسعود الص /Name-2: سعد عسيلن مسعود الصقري العنزي /CA: 133000010006080383461			
27/10/2023	تحويل	5.00		14,788,138.81
12/04/1445	Name-1: محمد علي محمد ابراهيم الجليبي /Name-2: محمد /CA: 263000010006080129890			
27/10/2023	تحويل	4.60		14,788,143.41
12/04/1445	Name-1: ارغد تركي زايد النفيغ /Name-2: ارغد تركي زايد النفيغ /CA: 335000010006086305746			
27/10/2023	تحويل	5.00		14,788,148.41
12/04/1445	Name-1: نوف /Name-2: نوف علي مرعي عسيري /CA: 688000010006080903655			
27/10/2023	تحويل	10.00		14,788,158.41
12/04/1445	Name-1: بنورة عثمان سالم الشه /Name-2: بنورة عثمان سالم الشهري /CA: 130000010006080439928			
27/10/2023	تحويل	10.00		14,788,168.41
12/04/1445	Name-1: ليلى مسندف زيد علي معافا /Name-2: ليلى /CA: 221000010006080922899			
28/10/2023	أمر مستديم	1,280.00		14,789,448.41
13/04/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
28/10/2023	تحويل	20.00		14,789,468.41
13/04/1445	Name-1: فوزية سليمان مسلم /Name-2: فوزية سليمان مسلم /CA: 521000010006088987511			
28/10/2023	تحويل	5.00		14,789,473.41
13/04/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويغ /Name-2: نايف /CA: 445000010006080129230			
28/10/2023	تحويل	1.00		14,789,474.41
13/04/1445	Name-1: هيفاء عائض عوض الحربي /Name-2: هيفاء عائض عوض الح /CA: 134000010006080913324			
28/10/2023	تحويل	1.00		14,789,475.41
13/04/1445	Name-1: عائشه منصور محماس /Name-2: عائشه منصور محماس السمي البقمي /CA: 264000010006088055476			
28/10/2023	تحويل	10.00		14,789,485.41
13/04/1445	Name-1: عائشه محمد سليمان الحسيني /Name-2: عائشه /CA: 151000010006080200985			
28/10/2023	تحويل	1.00		14,789,486.41
13/04/1445	Name-1: ارحاب تركي زايد النفيغ /Name-2: ارحاب تركي زايد النفيغ /CA: 335000010006086036762			
28/10/2023	تحويل		-10,500.00	14,778,986.41
13/04/1445	Name-1: موسسه القصير للنتاج /Name-2: موسسه القصير للنتاج TMI علمي المرئي و /CA: 335000010006080666697			
28/10/2023	تحويل	5.00		14,778,991.41
13/04/1445	Name-1: محمد علي محمد ابراهيم الجليبي /Name-2: محمد /CA: 263000010006080129890			
28/10/2023	تحويل	3.00		14,778,994.41
13/04/1445	Name-1: شاهره عبدالله محمد /Name-2: شاهره عبدالله محمد هادي الرشده /CA: 560000010006080032961			
28/10/2023	تحويل	1.00		14,778,995.41
13/04/1445	Name-1: حنان شعيفان عبدالله العتيبي /Name-2: حنان /CA: 132000010006080147438			
28/10/2023	تحويل	5.00		14,779,000.41
13/04/1445	Name-1: مشيب سعيد القحط /Name-2: مشيب سعيد القحط /CA: 447000010006080411057			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
29/10/2023	أمر مستديم		1,036.00	14,780,036.41
14/04/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
29/10/2023	أمر مستديم		100.00	14,780,136.41
14/04/1445	10/2023 -315000010006080091601---BASMA AHMED A ALFARIS			
29/10/2023	تحويل		3.00	14,780,139.41
14/04/1445	Name-1: غاده عائض شارع البقي /Name-2: غاده عائض شارع البق /CA: 530000010006086015181			
29/10/2023	تحويل		50.00	14,780,189.41
14/04/1445	Name-1: ابنتام جابر خلف الحسن العنزي /Name-2: ابنتام /CA: 174000010006080143675			
29/10/2023	تحويل		1.00	14,780,190.41
14/04/1445	Name-1: وضحى محماس بن سلطان /Name-2: وضحى محماس بن سلطان القحطاني /CA: 475000010006086259620			
29/10/2023	تحويل		1.00	14,780,191.41
14/04/1445	Name-1: نوره عبدالهادي مسرع /Name-2: نوره عبدالهادي مسرع القحطاني /CA: 249000010006080451004			
29/10/2023	تحويل		5.00	14,780,196.41
14/04/1445	Name-1: نورة عثمان سالم الشهري /Name-2: نورة عثمان سالم الشهري /CA: 130000010006080439928			
30/10/2023	أمر مستديم		100.00	14,780,296.41
15/04/1445	10/2023-148000010006080384249---JAMAL QAED SAHID ALBAQAMI			
30/10/2023	أمر مستديم		1,069.03	14,781,365.44
15/04/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
30/10/2023	تحويل		5.00	14,781,370.44
15/04/1445	Name-1: نايف محمد ذعار الجويع /Name-2: نايف /CA: 445000010006080129230			
30/10/2023	تحويل		20.00	14,781,390.44
15/04/1445	Name-1: مفرح مصيبيح غريمان ا /Name-2: مفرح مصيبيح غريمان السمي البقي /CA: 326000010006080096508			
30/10/2023	تحويل		200.00	14,781,590.44
15/04/1445	Name-1: عمر عايض متعب البقي /Name-2: عمر عايض متعب البقي /CA: 365000010006080937794			
30/10/2023	تحويل		2.00	14,781,592.44
15/04/1445	Name-1: ابنتام علي احمد /Name-2: ابنتام علي احمد الشهري /CA: 191000010006080177615			
30/10/2023	Inward Local Payment Order		100.00	14,781,692.44
15/04/1445	Payment-1604FT23303RW78R-INMAINM23303000C-HANAN MOHAMMED ALRASHED-رضوان			
30/10/2023	تحويل		-13,455.00	14,768,237.44
15/04/1445	Name-1: مؤسسة امن المدن للحراسات المنيه /Name-2: مؤسسة امن المدن للحر /CA: 165000010006080991132			
30/10/2023	حوالت فورية وارده		144.37	14,768,381.81
15/04/1445	20231030SAARNBARNB1B53411437911788/MOYASAR			
30/10/2023	حوالت فورية وارده		116.98	14,768,498.79
15/04/1445	20231030SAARNBARNB1B45611439912542/MOYASAR			
30/10/2023	تحويل		1.00	14,768,499.79
15/04/1445	Name-1: وضحى محماس بن سلطان /Name-2: وضحى محماس بن سلطان القحطاني /CA: 475000010006086259620			
30/10/2023	تحويل		10.00	14,768,509.79
15/04/1445	Name-1: هدي علي عبدالله محمد /Name-2: هدي علي عبدالله محمد الشهرري /CA: 295000010006080105439			

الفترة

01/10/2023 - 31/10/2023

الفرع

16/03/1445 - 16/04/1445

الستين الحوية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

477608010195554

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
30/10/2023	تحويل	30.00		14,768,539.79
15/04/1445	Name-1: بيتلاء مناحي عنان الدوسري /Name-2: بيتلاء/CA: 423000010006080341591			
31/10/2023	أمر مستديم	113.00		14,768,652.79
16/04/1445	10/2023-477000010006080220527---JMAIT RDOAN			
31/10/2023	تحويل	1.00		14,768,653.79
16/04/1445	Name-1: شيخه سندي بن سالم الحربي /Name-2: شيخه/CA: 271000010006080152488			
31/10/2023	تحويل	1.00		14,768,654.79
16/04/1445	Name-1: رحاب تركي زايد النفى /Name-2: رحاب تركي زايد النفيعي/CA: 335000010006086036762			
31/10/2023	تحويل	20.00		14,768,674.79
16/04/1445	Name-1: مفرح مصيبيح غريمان ا /Name-2: مفرح مصيبيح غريمان السمي اليقي/CA: 326000010006080096508			
31/10/2023	تحويل	10.00		14,768,684.79
16/04/1445	Name-1: عاطف علي سعيد ال مغل /Name-2: عاطف علي سعيد ال مغل الشهري/CA: 228000010006080134571			
31/10/2023	تحويل	49.87		14,768,734.66
16/04/1445	Name-1: احمد حجي معدي السمي اليقي /Name-2: احمد/CA: 365000010006080421559			
31/10/2023	تحويل	100.00		14,768,834.66
16/04/1445	Name-1: بدر سياف عائش السمي /Name-2: بدر سياف عائش السمي اليقي/CA: 477000010006080293342			
31/10/2023	تنفيذ رواتب شركات		-9,000.00	14,759,834.66
16/04/1445	E-Corp-Payroll-Debit-00013624_W_20231101_01.txt-Payroll			
31/10/2023	تنفيذ رواتب شركات		-316.00	14,759,518.66
16/04/1445	E-Corp-Payroll-Debit-00013624_W_20231101_02.txt-Payroll			

عدد عمليات الايداع	مجموع مبلغ الايداعات	309.00	315,027.27
عدد عمليات الخصم	مجموع مبلغ المخصوم	60.00	-1,175,076.30
الرصيد الافتتاحي	رصيد الاغلاق	15,619,567.69	14,759,518.66